UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 571/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Tam Kỳ, ngày   24   tháng 02 năm 2004

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Về việc cử đại diện thay thế thành viên

Ban Quản lý dự án VAMES-P2.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND & UBND các cấp ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số: 17/2001/NĐ-CP ngày 04/5/2001 của Chính phủ về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và Thông tư số: 06/2001/TT-BKH ngày 20/9/2001 của Bô Kế hoạch & Đầu tư về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số: 17/2001/NĐ-CP ngày 04/5/2001 của Chính phủ,

Căn cứ Quyết định số: 4521/QĐ-UB ngày 20/10/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc cử đại diện tham gia Ban Quản lý dự án VAMES-P2;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số: 54/TT-KH ngày 16/02/2004,

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay cử ông Trương Quang Dũng - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư thành viên của Ban Quản lý dự án VAMES-P2 thay cho ông Trần Kim Hùng (nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư ), do đi nhận công tác khác theo yêu cầu.

Điều 2:  Ông Trần Kim Hùng có trách nhiệm phối hợp cùng với ông Trương Quang Dũng thực hiện bàn giao, tiếp nhận toàn bộ hồ sơ, thủ tục và các công việc liên quan đã, đang theo dõi xử lý của Ban Quản lý dự án VAMES-P2 theo đúng quy định.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Trưởng Ban Quản lý dự án VAMES-P2, Giám đốc các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, các ông Trần Kim Hùng, Trương Quang Dũng và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Bộ KH&ĐT (B/cáo).

- TT, PVP UBND tỉnh.

- Lưu VT-TH-KTTH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả